
Příloha č. 1: Dodatek č.2 k SoD ze dne 16.12.2022 „Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a VIII"

Přehled Změnových listů - Dodatek č. 2

část Předmět MPRC /v Kč bez DPH VCPR /v Kč bez DPH ZL celkem /v Kč bez DPHZL

Celkem Dodatek č.2 -984 723,36 Kč 42 902 131,48 Kč 41 917 408,12 Kč

Bourání základů a podsklepení chatek a odstranění násypu ze škváryZL 1 BKOM DoD 1

Kácení dřevin včetně odvozu a likvidace dřevní hmotyZL 2 BKOM DoD 1
Obchůzná trasa pro pěší v úseku Renneská - Spielberk officeZL 3 BKOM DoD 1
Doplnění zádržného systému po dobu změny organizace dopravyZL 4 BKOM DoD 1

ZL 5 BKOM Statické zabezpečení zemního tělesa komunikace Bauerova/Poříčí DoD 1
ZM 050 Provizorní vodovod - Táborského nábřežíZL 6 BVK 813 491,55 813 491,55

ZM 057 - Provizorní vodovod-zatepleníZL 8 BVK 348 381,50 348 381,50

ZM 053 - sanace pravobřežní paty pod lávkou CTPZL 9 BKOM 140 684,85 140 684,85

ZL 10 BKOM produktovod - doplnění položek založení 540 307,01 540 307,01

ZM 035 - Kanalizace-změna způsobu realizace Š7-Š8ZL 11 BVK -984 723,36 5 547 631,97 4 562 908,61

ZM 028 Doplnění ocel.chrániček - produktovodZL 12 BKOM 1 268 295,10 1 268 295,10
ZM 022 Vyústění kanalizace a vodovodu do řekyZL 13 BKOM 4 143 899,48 4 143 899,48

ZL 15 BVK kotevní bloky propoje vodovodu 516 643,15 516 643,15
ZM 037-SO 08.27-Nesoulad polohy provizorního vodovodu a stávajícího řaduZL 16 BVK 455 561,82 455 561,82
prodloužení doby výstavby - VONZL 17 BKOM+BVK 29 127 235,05 29 127 235,05

Cena celkem dle SoD v Kč bez DPH 1 258 500 000,00 Kč

Cena celkem dle DoD č.1 v Kč bez DPH 54 878 580,55 Kč

Cena celkem dle DoD č.2 v Kč bez DPH 41 917 408,12 Kč

Cena celkem dle SoD + DoD č. 1 a 2 v Kč bez DPH 1 355 295 988,67 Kč

celkem BKOM + BVKBKOM BVK

Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2 84 031 886,03 Kč 12 764 102,64 Kč 96 795 988,67 Kč

Dodatek č. 1 54 878 580,55 Kč 54 878 580,55 Kč

celkem 29 153 305,48 Kč 12 764 102,64 Kč 41 917 408,12 Kč
Dodatek č. 2

6 093 186,44 6 696 986,63

zl 17 29 127 235,05 
3 847 585,00 

25 279 650,05

jímkování

VON

3 847 585,00

76% 19 212 534,04
25 279 650,05 KčVON

24% 6 067 116,01


